令和元年 第10回委員会会議録

１ 開催年月日 令和元年５月７日（火）

２ 開閉会時刻 開会：午前10時30分 閉会：午前10時47分

３ 場   所 福岡市選挙管理委員室

４ 出席委員  津田委員長，濵田委員長職務代理者，三原委員，石井委員

５ 事務局職員 事務局長，選挙課長，庶務係長，選挙係長，書記２名

６ 傍 聴 者 なし

７ 議   題

（１）報告事項

  ① 政治活動のために使用する事務所に係る立札及び看板の類に表示する証票の交

   付状況について

  ② 第25回 参議院議員通常選挙の期日等について

  ③ せんきょわら版 No.41「選挙クイズ」当選者の抽選について

（２）その他

次回以降の委員会の開催予定日時

・令和元年５月20日（月）午前10時30分

・令和元年６月５日（水）午前10時30分

・令和元年６月20日（木）午前10時30分

８ 議事次第（○：出席委員，▲：事務局職員）

（１）報告事項

報告事項①～③について，事務局から資料の説明・報告を行った。

（２）その他

次回以降の委員会の開催日時は，資料記載のとおり決定した。